[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От 25.02.2010 года № 14
Об       утверждении       Перечня   муниципального

имущества,    свободного  от   прав  третьих      лиц

(за исключением имущественных прав    субъектов

малого       и     среднего        предпринимательства),

предназначенного        для     предоставления       во

владение    и     пользование  субъектам  малого    и
среднего   предпринимательства    и  организациям,

образующим            инфраструктуру       поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (прилагается).
2. Уполномочить администрацию Белозерского муниципального района на утверждение Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2010 года и подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района.

Глава района:                                          Л.Лебедев

УТВЕРЖДЕН

решением Представительного Собрания

                                                                                          Белозерского муниципального района

                                                                                                                                                 от _______________________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Белозерского муниципального района

Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества и его характеристика
	Местоположение
	Целевое назначение использования
	Сведения об обременениях прав на объект
	Основание для включения объекта в перечень имущества (дата и № постановления)
	Дата включения объекта в перечень имущества
	Основание для исключения объекта из перечня имущества (дата и № постановления)
	Дата исключения объекта из перечня имущества

	Номер и дата договора
	Срок действия договора

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Встроенно-пристроенное нежилое помещение, площадью

75,4 кв.м.
	г. Белозерск, Советский проспект, д. 68,

стр. 2
	Для использования под магазин
	№350 от 01.03.2006 года
	с 07.03.2006
по 07.03.2011

	-
	-